Pisma Krajowe i Zagraniczne, polskie, francuzkie, niemieckie, rossyjskie, różne Illustracje; w ogóle dwadzieścia kilka; dwa regularne **Billardy**, doborowe **Trunki**, **Przekąski** i rychła usługa; znajdują się w **KAWIARNI WARSZAWSKIEJ**, Nr 605, ulica Bielańska, naprzeciw Hotelu Lipskiego, pod **Koronami**, w Warszawie.

MURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1862 roku.

Monety:
Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 82
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. 92 92 92 42
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 9 ¹ / ₂ 15 7
Akceje Drogi Żel: W.-W.